172 173
烙铁头
XT 系列烙铁头
WP 120、WXP 120 焊笔烙铁头
类型 Ø a
mm
c
mm

c
mm
订货号
XT F 30° 1.2 36.5 T005 44 718 99
T005 44 718 10
XT AA 60° 1.6 36.5 T005 44 708 99
T005 44 708 10
XT BB 45° 2.4 36.5 T005 44 709 99
T005 44 709 10
Type Ø a
mm
b
mm
c
mm
订货号
XT GW1 2.3 3.2 36.5 T005 44 712 99
T005 44 712 10
XT GW2 3.5 4.8 36.5 T005 44 735 99
c
b
a
翼状烙铁头
刀状烙铁头
烙铁头
类型 Ø a
mm
b
mm
c
mm
订货号
XT GW3 0.8 0.9 41.5 T005 44 711 99
T005 44 711 10
XT
类型 Ø a
mm
c
mm
订货号
XT KN 60 ° 2.0 45.0 T005 44 711 99
T005 44 714 10
c a
圆锥状烙铁头 类型 Ø a
mm
c
mm
订货号
XT O 1.0 36.5 T005 44 714 99
T005 44 714 10
类型 a
mm
b
mm
订货号
XT 烙铁头+连接头 10.0 4.0 T005 44 731 99
烙铁头 10.0 4.0 T005 44 731 90
XT 烙铁头+连接头
20.0 4.0 T005 44 732 99
烙铁头 20.0 4.0 T005 44 732 90
XT 烙铁头+连接头 33.0 4.0 T005 44 733 99
烙铁头 33.0 4.0 T005 44 733 90
 ■ T005XXXXX99 =     1 个
 ■ T005XXXXX10 =   10 个
 ■ T005XXXXX11 = 100 个
WXP 120 / WP 120
120 W 多功能焊接工具。适用于对热量要求高的从小
到大各种部件焊接
120 W， 24 V
 ■ 可互换的焊笔，价格低
 ■ 最大的热量传递
 ■ 发热芯采用了改进的传感器定位技术
 ■ 反应时间快
烙
铁
头
代理德国威乐weller烙铁头http://www.testeb.com/gongju/weller/laotietou.html 深圳市格信达科技有限公司 电话18823303057 QQ：2104028976
Administrator
联系方式
174 175
烙铁头
XT 系列烙铁头
WP 120、WXP 120 焊笔烙铁头
XT 烙铁头是镀锡、焊接和拆焊不同元器件的理想选择。额外要求的套筒需要单独订购。
 订货号  型号  描述 宽 A    厚 B 长 L
 T005 44 723 99 XTR A 凿状，（1 个） 1.6 mm 0.7 mm 36.0 mm
 T005 44 723 10   （10 个）
 T005 44 724 99 XTR B 凿状，（1 个） 2.4 mm 0.8 mm 35.0 mm
 T005 44 724 10   （10 个）
 T005 44 725 99 XTR C 凿状，（1 个） 3.2 mm 0.8 mm 35.0 mm
 T005 44 725 10  （10 个）
 T005 44 726 99 XTR D 凿状，（1 个） 4.6 mm 0.8 mm 34.5 mm
 T005 44 726 10  （10 个）
 T005 44 727 99 XTR E 凿状，（1 个） 5.9 mm 1.2 mm 34.5 mm
 T005 44 727 10   （10 个）
 T005 44 728 99 XTR M 凿状，（1 个） 3.2 mm 1.2 mm 39.0 mm
 T005 44 728 10  （10 个）
XTR 系列烙铁头
烙铁头带螺纹。能与机器人发热元件 HER 120 和 HERX 120 一起使用。
类型 订货号
套筒 WXP 120
WP 120
T005 87 657 11
T005 87 637 09
弯头套筒 WXP 120
WP 120
T005 87 657 66
T005 87 658 02
配件 类型 a
mm
c
mm
订货号
测量用烙铁头 0.5 40.0 T005 44 722 99
XT 适配器 M4 36.0 T005 44 719 99
XT 适配器 M5 36.0 T005 44 720 99
 ■ T005XXXXX99 =     1 个
 ■ T005XXXXX10 =   10 个